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Sitegebruik
\,-N/\J\'* 14.523 Bezoeken hiha 68,14% Bouncepercentage
_\MN/\'* 28.594 paginaweergaves VA~ 00:01:31 Gem. tijd op site
aadiaing 1,97 Pagina's/bezoek i 80,44% % nieuwe bezoeken

Overzicht van verkeersbronnen Kaartoverlay

B Zoekmachines
10.160,00 (69,96%)

B Verwijzende sites
2.739,00 (18,86%)

M Direct verkeer
1.622,00 (11,17%)

Overige
2 (0,01%)
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Alle verkeersbronnen hebben in totaal 14.523 bezoeken verzonden

SN 11,17% Direct verkeer m Zoekmachines
10.160,00 (69,96%)

B Verwijzende sites
2.739,00 (18,86%)

M Direct verkeer
1.622,00 (11,17%)

\/\/\,/\,AA. 18,86% Verwijzende sites

. 69,96% zoekmachines Overige

2 (0,01%)
Beste verkeersbronnen
Bronnen Bezoeken 9% bezoeken  Zoekwoorden Bezoeken % bezoeken
google (organic) 10.085 69,44%  wolfgang messenger 1.368 13,46%
(direct) ((none)) 1.622 11,17%  temple run android 586 577%
t.co (referral) 547 3,77%  aldi telefoon 382 3,76%
news.google.com (referral) 529 3,64%  aldi smartphone 296 2,91%
news.google.nl (referral) 424 2,92%  aldi wolfgang 261 2,57%
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Bezoeken
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14.523 bezoeken zijn afkomstig van 63 landen/gebieden

Sitegebruik

Verg

elijken met: Site

Bezoeken
14.523

% van sitetotaal:
100,00%

Land/gebied

Netherlands
Belgium

United Kingdom
(not set)
Germany
United States
France

Austria

Spain

India

Pagina's/bezoek
1,97

Sitegem:
1,97 (0,00%)

Bezoeken

13.176
685
164
139

88
57
27
21
19
13

Gem. tijd op site
00:01:31

Sitegem:
00:01:31 (0,00%)

Pagina's/bezo
ek

2,00
1,73
1,20
1,71
1,77
1,54
1,30
1,33
1,11

1,15

% nieuwe bezoeken

80,49%

Sitegem:

80,44% (0,05%)

Gem. tijd op
site

00:01:35
00:00:56
00:00:17
00:01:00
00:00:58
00:01:07
00:00:20
00:00:21
00:00:03

00:02:03

Bouncepercentage
68,14%
Sitegem:
68,14% (0,00%)
% nieuwe Bouncepercen
bezoeken tage
79,66% 67,27%
89,64% 75,18%
96,95% 91,46%
79,14% 69,06%
89,77% 67,05%
75,44% 78,95%
81,48% 77,78%
85,71% 90,48%
84,21% 89,47%
76,92% 84,62%
1-10van 63
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